AGUETE o
AGU22041 1URB Folio Fiscal: C F D I 4 . 0

Roginen Fiscal 60 Fsgne e s
General de Ley de Personas Morales '

e D0DO1000000517781829
Lugar de Expedicidon 81910 Fecha y Hora de Emision:
2025-09-19T10:29:15
Tipo de Comprobante:
I - Ingresa
DATOS DEL RECEPTOR
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
RFC; SFP000520C28
Uso del CFDI:G03 - GASTOS EN GENERAL
Regimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativas
Exportacion: 01 - No aplica
Domicilio Fiscal: 81017
Cantidad  Unlidad Clave Prod/Serv-Descripclén Preclo Unitario impuestos importe
1.00 E48 80101501-RESTAURANTES
RESTAURANTE CTRL $133.62 002-16.00% $21.3793 $133.62
Subtotal: $133.62
1VA:{0.160000%} $21.38
Total: $155.00
** CIENTO CINCUENTA Y CINCO Pesos Mexicanos 00/100 MXN *** .

Forma de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO
Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Cadena Dngmal del enrnplernarltﬂ de certificaciin digital del SAT[1. 1“1996596 ‘lSTAAMB-QSDT-MFIﬂA?lSBSDﬂDZS 09-19T10:34: 16 ajafouabiwsufTLrclb1 5F
gGhYaZXBgBviqiZeNX9JR|Ba) NRQRMHmS rallnp gM&Mﬂﬁ A7L26dvXww SHOUARZm+Q
m GXND KdaFIMFJIJ EZIH3JTHHZMvxt YsZWM ME) 1kEWDFlEh}SDQGIRuaXdeDm\X.KV|
rF5E: YWLmNQNUBHwZSI'JueM?h 7vLW7LIMKDHILA0
Dalhd.VNGoLk‘]’:lTCGgszﬁﬂqgw ublIYa0EKX Oy 1 HKIl!I-ILnBMWz*ImDmqu*H qu=={00€lﬂ1 0000007 14855 D?IHI

afbu; m.rclb1slngVa2xanV X8| 'IanBRMHmSangraUnEh MmbﬂxBNBMﬂTLZfdewwS
mE KdaFrMFfIJpStZHJ vxHN: BZWE 1MBan?‘l‘:‘(JB‘\:iﬁ)Fi R nexdKvDnaxoviO
QAAVUDHW2SDueM ThifimvaXprCOHMY1A 7I.JMhDMJLH04hZGWDSIbLLVNGnLka4GgE ZExqgV¥ubl FYaNEKOy 1 HKhiHLeSMVTz HuDmfb g #HPgg==

Selia del SAT: ammsmg& FJPXMUSNNEI%QRFTM“\‘WH 1+

nTBGOLETY xy+wiPiip 1AX EHAIhAmMNIE WNyiz5uvF v X DndBaFEsoNxF X20zDI0SQpGMdur E

EBBSJO\‘IP[ZEXUMBBSSENHSR 'BaBEH) YOE?nSBaENﬂ.kaIrnTnﬂ)Ime ] 11N‘IKKWWV7.0EVB 15
BreMedixIETZtytghtmiB{SqOwwSTNDXnz +ofh 3k 3ayou)zBrESHhALT wilcenUHSE WY CELDQodUBLODLL

No de Sarie del Cerii dsl SAT 14855070
Fecha y hora de certficacian:2025-08-19T10:34:18

Este documnento es una representacion impresa de un CFDI C66496
Bocumenta realizada por EPHAR www chr.ogm.mx




v

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wew.sat.geb.mx/cfd/4" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal™ xmins:xs="http://www.w3.org/2091/XMLSchema”
wmlns:xsiz"http://wew.wl.org/2001/XMLSchema-1nstance”
Certificado="MIIF3zCCABRgAWIBARTUMDAWMDEWMDAWMDALMT C 30DEAMjkwDQYIKoZThycNAQELBQAWE EGEMS AwHgYDVQODDBd BVVRPUK1 EQUQEQBVSVE 1GSUNBRESSQTEUMCWGALUECEWIUBVSVKID
CondicionesDePago="CONTADO" Exportacion="81" Fecha="2025-69-19T18:29:15" Follo="66406" FarmaPago="04" LugarExpedicion="91918" MetodoPago="PUE"
Moneda="MXN" NoCertificado="008010R2800517781829"
5ello="ajafbuaijsufTchIblsngbYaZXBqBV4qiLZeNXBJRjBa1n1R9RMHmngcgraUnp?Sgr+wQMmbe8NBﬁ4fl?szdVXNwsn9UABZm+Qf3ZroEEXNDBngKdaFrelF/I]pEtZiH3J?lUtZvaH
Serie="C" SubTotal="133.862" TipoDeComprobante="I" Total="155.088" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http: //wew.sat. gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdval. xsd hickp: / fwwit. S8t . gob.mo/implocal http:/ /ween. sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd™>
ccfdi:Emisor Nombre="AGUETE" RegimenFiscal="681" Rfc="AGU220411URG"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="91817" Nombre="SECRETARIA BE FINANZAS Y PLANEACION" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="5FPOB8528C28"
UsoCFDI="G83"/>
<cfdi:Conceptos>
cefdi:Concepto Cantidad="1.8@" ClaveProdServ="961@1501" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RESTAURANTE CTRL" Importe="133.620690" Cbjetolmp="82"
Unidad="Unidad De Servicio” ValorUnitaric="133.62869¢">
<cfdi:Impuestos>
¢<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="133.620600" Importe="21,379318" Impuesto="P@2" TasaOCucta="@,168008" TipaFactar="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
<fcfdiiImpuestos>
<fcfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>»
<cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="21,38">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="133,.62" Importe="21.38" Impuesto="882" TasalCuota="8.16808@" TipoFactor="Tasa"/>
¢fcfdl:Traslados»
¢/cfdi; Impuestos>
<cfdi:Complementos
<t¥d:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" Fechatimbrado="2825-09-19T16:34:16"
NoCertificadoSAT="06031800000714855070" RfcProvCertif="DCDe30706E42"
SellncFD:“ajafbuasjwﬁufTchIblsngbYaZXBqBV4qiLZeNX9]RjBa1n1R9RHHmSgx:graUnp76gr+uQMmb9xBN854f17LZfdewanQUASZm+Qf32roEEXNDQngKdaFrelFlIJthZiHBJ?l
SelloSAT='eAM/llsnSznpngJPXMUBttaxBleYjaxUQRFTmMZsmvkofnlj+nTSGoLt7Yny+wPUpE961SHBXEH3IhAmNrﬁOOaXMVa1duomeTlKQVVqHNyizSquva]IDndSaFEsoNfoxzezD
UUID="41996895- 167A-4AAS-95D7 - AAF7BAT1685D" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalbigitalvll,xsd"/>
</cfdl:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlins:efdi="http://waw.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3, org/2801/XMLSchema-instance”
xsi:schemaLocation="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/4 http://fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvd.xsd ">
<Cadena0riginal Valor="||4.e|C]66496|2025-83-
19T18:29:15|04 0000106088651 7781829 | CONTADO| 133. 62 | MxN|155. 08| I|@1|PUE|91910]| AGU22@411URGE | AGUETE | 681 | SFPB8@520C28 | SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION[91017 | 683 |Ge3 |9e101501|1.08|E48|Unidad De Servicio|RESTAURANTE
CTRL|133.628698]133.628698)62]133.620690 | 082 | Tasa| 0. 160000|21.379310|133.62|002| Tasa |0, 160000 21.38]21.38| | />
<TotalConceptos Importe="133.62"/>»
<TotalfE Importe="155.2@"/>
<CantidadlLetra Valor="*** CIENTO CINCUENTA Y CINCO Pesos Mexicanos 06/188 MXN ***"/»
<Seccion Valor="1"/>
</efdi:Addenda>
</cfdl:Comprobante>




22/925, 10:26 am.

HACIENDA $8sar

Verificacién de Comprobanies Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AGU220411URG

Folio fiscal

41996896-167A-4AAB-95D7-
AAF78A71685D

Total del CFDI

$155.00

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razdén social
del emisor

AGUETE

Fecha de expedicién

2025-09-19710:29:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
19710:34:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

DCDO080706E42

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:
Codigo postal del

GOPM910802NG3

MARIO ALFREDC GONZALEZ POIRET
SFPO00520C28

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
81017

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

F40D2AAB-AQ2B-4B09-B493-927FTABEED 11
C0001000000701087786
91919 2025-02-19 16:27:46

Ingreso

receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacién: No aplica
Usc CFD!: Gastos en general.
Conceptos
e SRS —— —— ———
'c“::u"::r":;‘l’:"" No. identificaclén Cantldad ’ Clave de unidad l Unidad Valor unladie | Importa Desetents Objeto Impuests
80101600 e 1.00 E48 | Unidadde servicla | 3s0 | 331800000 _ - Sl objeto do impuesio. |
Tipo Tasao
Dsscripcion | CONSUMO DE ALIMENTOS Impuesta  Tipo GLLL Factor Cuota Importe
B - - - VA Traslado 331800000 Tasa  16.00% 53.104000
de p I Niimero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $331.80
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados 16.00% $53.10
Total $ 385.00

Método de pago:

Sallo digital del CFDL:

Pago en una sola exhibicion

TYyhh/iLBqD4aXDjnyCd4Nut?L/emjSiHQKGy2505 Tnd 123fU7 +slyy BMAwwXnoKSGOgbed D+ELaEcxpw2/WGVT+XPmhath YHewOTUghrbPCzalgxY PXwijSwyhZMEgomunc)23vyHbDySaat
BAXZnnvykOPK3ImUgaAunDErHjt+z1{CZ14unevlalmgi4APgISNXIws]1j01 BWz 4G O TyBuWiifcy TiGZneJvd5v3DNG268HEzK Y Hplzd6AJo+GxHyygridvh/IUf76B+VIS1ATgaYXyIPGJQNIAS
BucviZatzxJuST1ENYTJIYiz3/BuAsgammOdBawUt7Bg==

Sello digitat del SAT:

VFUHBThErUIZk0IpcDSVHLp+EcVIKIBCAGhFEGHU 1Z0yHVd73KIh+{JbIIGELS/2yEWEPIwvLPhrsxRNbn8wiqyRHKvwKRISRO0EID JBagesgDrecTIZOPNAIGMaN3iWz2qF AQMeXH+ PayQs
Zi618F SaogBF 1gPJDSKNEBThilig81 +yvW/icOwxDdeAyhutVRmG0adbzS20Z00e G 0HdNGVYSunEBHFTINEBIFhihhFtnPNZbaha OB GywqSuBZT 'SmBMcVH25p6nBajY47wiDRBfgVAS
XED7MvB2QahPGE1Ez501G50kxpRpoXUbAG2ZHIMEGMCCQs0Hpg==

Cadena Original de) complemento de cartificaclén digital del SAT:
|11.1]F40D2AAB-A02B-4B08-B483-927F7ABEBD11(2025-09-21T16:28:06|SATE70701N N3|TYyhh/rLBqD4aXDjnyCd4Nut7l/emjSifQKQy25DSTnd123fU7
+slyyBM4WXnﬂKSGOgbodD+ELaEcxprlWGvT+XPmh3ibYHewDTUgbrbPCqungPth}SwthMGqnmuncJZSvyHbDyquQBAX2nnvyk0PK3ngaAun
DErHjt)+21fCZI4lunevial mgl4APgISNXIws] 10 16Wz74GOTyBuwWiifcy TiGZne vdSv3DNESEBHSZKY Hpizd6Alo+ GxHyyarldvi/IUTEE+VIS1ATEIYXyIPG
jONASBucviZafzxlJuST1EtnYTJYiz3/8uAsgammSdBawUt7 Bg==/00001000000705250068|

RFC del proveador de certificacién: SATO70701NN3 Fecha y hora de cerlificacion:
No. de serie del cortificado SAT 00001000000705250068

2025-09-21 16:28:06

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cFd/4" xmins:xsi="httpi//www.w3.0rg/2081/XHL5chema-instance”
xsi:schemalocation="http: / /wew.sat.gob.mx/cfd/4 http://ww.sat, gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvag.xsd” Version="4.@" Fecha="2025-89-19T16:27:46"
Sello=“TYyhh/rLBqDAaxnjnyCd4Nut7L/emj9ifQKQy2SDSTnd123fu7+sIyyBH4vannKSGOgbcdD+ELaEcxprIHGvT+XPrnh3tbYHeuaTUgberCqungPthj5wyhZHqumun:JZvaHhDyquQ
FormaPago="@1" NoCertificado="00001000008781887786"
Certificadu='ﬁIIGNDCCBECgAwIBAgIUMDAwMDEwFDAwWDABHDEwoD:BODYwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVHTUHMwYDVQQDDCxBQyBERungBVSVkIDSUBgREUgQURNSUSJU1RSQUNJTB4gVFJJQIVL
SubTotal="331.98" Moneda="MXN" Total="385.80" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PUE" LugarExpedicien="91919"»
ccfdi:Emisor Rfc="GOPMY188B2N63" Nombre="MARIO ALFREDO GONZALEZ POIRET" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPPOR520C28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" PomicilioFiscalReceptor="91817" RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101508" Cantidad="1.88" Clavelnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio” Descripcions="CONSUMO DE ALIMENTOS"
valorUnitario="331.90" Importe="331.900000" ObjetoImp="02">
<cfdi;Impuestos>
<cfdi:Traslados>
¢cfdi:Traslade Base="331.908@608" Impuesto="g@82" TipoFactor="Tasa" TasabCuota="8.160000" Importe="53.124@08"/>
¢fcfdi:Traslados>»
</cfdi:Impuestos>
</cfdisConcepto>
«fcfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="53.18">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="331.90" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaDCuota="0.168eee" Importe="53.10"/>
</cfdi:Trasiados>
<fcfdi;Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital mlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital® xsi:schemaLocation="http://www.sat . gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/lwww.sat.gob.mx/sitio_internetlcfdfTimbreFiscalnigitallTimbreFiscalDigitalvll.xsd“ Version="1,1" UUID="F48D2AAB-AB2E-4009-BA93-927F7ABEBD1L"
FechaTimbrado="2825-89-21T16:28:26" RfcProvlertif="SATI787@1INN3"
sellnCFD-"Tvyhh/rLBqD4aXDjnycd4Nut7Llemj9ifQKQyz5DSTnd123fU7+styBM4vanoKSGﬂgbcdD+ELaEcxprIHGvT+XPrnhathHeuGTUgbercqungPthj5wthM5qomuncJZvaH
NoCertificadoSAT="@@081660220705258868"
Sello5AT="vFquBTbBrUlZkalpcDSVHLp+EclVIKtBCAGhFGGHulZByHVd73KIh+jJbIlﬁELSIZyEwEPvaLPhPsxRanﬂwfquHKvaRIsROoE1DJBagesgDrec7tZSPNAfGt4aNBiN22qFAQHe
¢fcfdi:Complemenios
</cfdi:Comprobante>




22/9/25, 10:41 a.m.

HACIENDA 23 SAT

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOPM910B02N63

Folio fiscal

F40D2AAB-A02B-4B09-B493-
927F7ABEBD11

Total del CFDI

$385.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

MARIO ALFREDO
GONZALEZ POIRET

Fecha de expedicién

2025-09-19T16:27:46

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP0O00520C28

Fecha cenrtificacion
SAT

2025-09-
21716:28:06

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certifico

SATY70701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

111




@ 17 coMmPRA ANTICIPADA GFEEias ot tu o

Nombre/Name coinpracn
MARIA FERNANDA MARTINEZ MENDE APQ:com mxIueves
18 Sep 25 20:47 h - "
Precio/Price Ahorraste/You saved Pago/Payment -
$176.00 MXN $72.00 MXN TARJETA DE CREDITO
Servicio/Service Folio
EJECUTIVO 110164299224
ADO . ,
Corrida/Trip Operacion
31150 200132243455

© Origen/From:
XALAPA

Viernes 19 Sep 25
07:15 h. Manana

Destino/To:
VERACRUZ

~ ABORDAJE ELECTRONICO

Te ayuda a abordar el autobus correcto.

® Muestra a nuestro Conductor el bolelo de autobus.
® Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion que lo acredite
(original y vigente),

i p
.

omejor

Camionera del Golfo S. A.de C. V.

Suboleto es su seguro de viajero. Valido para la fecha y hora indicada. Autos Pullman $.A. de C.V. no es la transportists, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obligacién o selidaridad en comiin
con la transportista, Mencidn salo para efectos fiscales en términos del Art.72 de |a Ley del ISR: RFC APU640930KV9. Cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e Indir conlap i6n
de este servicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, s regiran y resolveran conforme a la legislacidn civil federal y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto. Estado
de Hidalgo, Méxicar iando a cualquier otra Ley o jurisdiceidn o ] fa, nacional o extranjera, que pudiese corresponder por domicilie de las partes, nacionalidad o por otra causa.

€l transponista no respondera por culpa o negligencia de ks vietima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Admén. gue tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo
Gomez, s/n Col. Cuesco, Pachuca, Hgo (Central de Autobuses de Pachuea).

Baleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida del viaje, compiado en taquilla. Para boletos adquiridos en ado.com.mx y ADO mévil contacta a HOLA. No hay penalizacion al cancelar. Al adquirir
su holeto de viaje, el pasajero acepta expresa y anticipadamente que, en caso de cancelacisn o transferencia del mismo, la devolucidn a favor del pasajero se hara a través de SALDO MAX,

Noes lable holeto abordade o |os bol con Compra Anticipada o Compra eon Tiempo debido al precio preferencial otorgado. Boleto Transferible sélo en taguilla 60 min después de la compra y 30
min antes de la hora de fa salida del viaje por fechashora/marcasorigen/destine, pagande Ja difs ia a tarifa disponible vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin costa. En caso de pérdida se paga hasta 50 UMAS por pasajero y contra entrega de contrasefia de equipaje, sin que Ia transportista tenga responsabilidad alguna per el contenido
del equipaje o articulas olvidados,

Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ade.com.mx en un horario de 07:00 hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sabado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Domingos.
Factura con tus datos fiscales https://factura.grupoado.com.mx/FETFS/ (excepto boleta manual} y en taquilla de las principales terminales. Términos y condiciones en
https://www.ado,com.mx/terminosycondiciones/




AUTOS PULLMAN

ARTILLERCS No. 123, Col, 7 DE JULIC
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUG40930KVS

Régiman Fiscak 624-Goordinados.
Neombre de Sucursal:  APSA No.de _Es_dy_@_.:l 110964299224
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO N
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P, 15330 Seria] AP

R.F.C. Chante: SFPO30520028
Lugar de axpadicién: C.P. 15380 Referencia: 116184299224
Fecha: 22-08-2025 Facha y Hora: 2025-08-22T09:47:36
Vendido a: Usa CFDE:  G03-Gastos en peneral

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION i
Regimen Fiscal Raceptor, 601-Parsonas Marates con Fines no Lucrativos

Bomicifio: AV, XALAPA No. 301 , Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO C.P_ 91017
C.P.Receplor. 91017

Exportacion: 04-No aplica

Gantidad  Clave Unidsd  Unidad Clave SAT Descripcién Precio Unitario Importe Descuenta Obielo
1 E48 |UNMIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS $151.72 §151.72 $0.00 02
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO|
GL XALAPA-VERACRUZ FOL.
1101684290224 ASIENTO. 17 19/08/2025
Forma do Paga:  04-Tarjsta de cridito Importa Exenta: $0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: £0.00
GO
Tipo Cambio: 1 EFEGTOS FISCALES ALFA importe Tasa 16%: $151.72
Método da Papge: PUE-Paga en una sola exhibician Sub-total: $151.72
Numero de Cla, Page: |EPS: $0.00
fponte COGIINE. /IR veees CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS DI/100 MLN, s+ tssstrrstsetinres e $24.26
) IVA Retenido: $0.00
Observacionas: Degecuante: 50.00
Total: $176.00
Todos los sarvicios que ampara esta Factura esiin sujetos a la legislacion de los Unidos Mexi en espacial al Godigo da Comearcio, ¥ cualquier derecho u obligacion relacisnados, directa

aindirectaments con |a prestacidn de este sarvicio, ae regira conforme & |a legislacion aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanas y se resolverd por log ibunales competentes en la
Tiudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalge, renunciando a cuaiquier oira ley o jurisdiccién o i ional o extranjars, que pudiare comesponder por razén de dornicifio, nacionalidad o
cualquier otra causa, en & entendido de que el transportista no responderd por cuipa o neghgencia jnaxcusable de la victima, caso fortuile, ni fuerza mayor, Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gomez sin col. Cuesco, Pachusa, Hitdaloo (Central de Autebuses de Pachuca)

6782A646-DABB-4A37-ASDT-06CE6D825CA0

00001060000708361008 00001000000717765038
2025-09-22T09:47:37 MEXICQ, CIUDAD DE MEXICO
Cadena Original del Compl de Certificacién Digital del SAT: Pagina 1de 1

|I*.1)67824646-DABA-4A37-ASD7-BCABDARECADIS/22/2025 9:47:37

AM|INT020124VE2]|GUUWy TIWLL72CHLOSnB4ENBIL4ghDA00EXswgl OCHBEss 1 ZXMdxoJgpAiTBGUIeWEWaxe1DPJshzO3 T SigvE B MiadWlvieMFVwCVh2ZVaaZC HIXOGTAcy KuHUs4ZgODV4
GhGZIXgRMT72305KqaHCoEwW lyalvbs|NiBa+6ohAVZEOaqaAPVWEZrBheS DTnBL DN pX .54+ SCTY4r5ZPzZIonY WERyOgBwwzeB7 Zhivvy Tw2awh 2uVelz4KCt Y7 yzmhMbBIFQdkGOVZVHT
dBEPOTAGFQ/FLOhayr JI0EZa1AFdZLYZHEGOGH2uvzpMK Qg QO==[00001000000708351 008||

Sello Digital del Emisor:

GUuWy TJWLL72CHLDSnBoENSRL4gh D400 EXswgIOCIBEss 1 ZXMdxoJgp2iT8G LteW2Waxe DPIshz0ATJS/gvEBMiaSWvIeMFVweVh2ZVdaZ CHIXQYTeyKuHUjs4Zg0DVAghGZIXgkMTTZags K
g6aHCgEwllyalvbsiNiBd+6ohAvz80eqaAPVIWBZdrBheSD TnELI0AD0IJpXBLE4+ SCTYndrSZPr2Ioh YT ERyOg8wwzeBT Zhvwuj Tw2awM2dVelz4iKCtY 7yzmhMbE3FqdkGOVZVHTIBBPQTdqFQ/FbShay
rlJjlDE2a1 AFdzL 3ZHEQDGhZuvzpMKQg Q==

Sello Digital del SAT:

WPECh1duGqvFKbhicUMyp75XKiKsVaF 3386 UBIMAYIICiZgaRIWCW I+ WWopm Y7RApwWusicxABW1 Rnu3QISZKHIBSIAHHURcLIw NG R4VREgiwSI Sk 1g uZnm7ucvmmkQ+ySmzhbHzn \VwFABEZjme6
GKCxB+sd0G TINZMMqeYVYcCDsLIWXe 1 SEKGIS0Bfup7 ASOKCAX/SWF xIZ082X58n 7riI+HLMSH2TFaB2xCn +wh652g0/HrdvVng 1vj8Kz4rvGRO043UxUs 7 020arGo 1uSKGVMD GMLIVIRLOGZS
DpdvM71.GJ8AKXCERBIOrVBB43sBXupvifa==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchena-instance” xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.m/cfd/4" Version="4.,8" Serie="AP"
Folio="110164299224" Fecha="2025-@5-22782:47:36"
521ln=“GUuNyTJHLL?ZCHLBSanENﬁru;dghD40QEX$ngOOIEE5s1zdexoJgpziTBGutcwzwaxcleJshzOBTJSlgvSJBMiaquvSeMFVHthZZVdaZCHFXQqucyKuHUjs4ZgODV4thZIngkMT7Z
FormaPago="84" NoCertificado="08801088000717765038"
Certi¥icado=“MIIGBDCCA+ygAwIBAgIUMDAwMDEwHDAwMDABMTcaNjUszgHDQVJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUmeYBVQQDDCxBQySERUngBVSVleSUSgREUgQURNSUSJUIRSQUNJTOdgVFJJQIVL
CondicionesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="151.72" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="176.08" TipoDeComprobante="I1" Exportaclon="81"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="1539¢" xs1:schemalocation="http://wew.sat.gob.mx/cfd/4 htip://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/4/cfdvae.xsd">
<cfdliEmisor Rfc="APUG4933BKVO™ Nombre="AUT0S PULLMAN" Regimenfiscal="624"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFPP@8528C28" Nombrea"SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DomicilioFiscalRecepter="91@17" RegimenFiscalReceptor="6683"
UsoCFDI="GB3" />
<cfdi:Conceptos»
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48” Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-VERACRUZ FOL. 118164299224 ASIENTO. 17 19/89/2025" ValorUnitarie="151.72" Importe="151.72"
ObjetoImp="01">
<tfdi;Impuestos>
<efdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="151.72" Impuesto="@82" Tipofactor="Tasa" TasaOCuota="@.1608¢00" Tmporte="24.28"/>
</cfdi:Traslados>
</fcfdl:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
¢fcfdiConteptosy
¢cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="24.28">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Base="151.72" Impuesto="0€2" TipoFactor="Tasa" TasaCCuota="@.168200% Importe="24.28"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
ctfd:TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" Version="1.1" UUID="6782A645-DBBE-4A37-A9D7-98CI6DE25CAR"
Fechatimbrado="2825-89-22T89:47:37" RfcProvCertif="INTB2@124v62"
SelloCFD=“GUuWyTJHLL?ZCHLBSnEqENGruL4ghD4BQEXsngODIEEsslzdeonngiTSGUt:HZHaxclnPJsth3TJSIgv5]BMiaBHJvSeMFVwcvhzzvdaZCHFXQqT4cyKuHUjsQZgDUV4thZIX
NoCertificadoSAT="08081288008708361008"
Sel105AT="uPEcb1dquvFKhhicunvp?SkaquF33SeUSIMdY1dCizggRthNIx+chme?RpruajchBHanu3QJISZKH18$1AHHURcLzultcthR4vRngwsISk1guan7ucvmmkq+y5mzhsz
x5i:schematocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbrefiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:if="https://wew.interfactura.com/Schenas/Documentos” xsi:schemalocation="https://www.interfactura.con/Schenas/Documentos
https://www. interfactura.com/Schemas/Documentos/DocunentoInterfactura.xsd >
<if:Facturalnterfactura TipoDocumentoId="8" TipoDocumento="Factura” Id="24463688">
<1f:Emisor RI="P114418"/>
«if:Receptor RI="9924842389" Activo="False“/>
¢if:Encabezado IdInterno="24463688% TemplateId="7859976" Falio="110164299224" FolioSerie="110164299224-AP" SerieFulio="AP-118164299224" Serie="AP”
UUID="67B2A646-DEES-4A37-A9D7-98CBEDE25CA0" SubscriptorId="41C8D586-3E38-4A86-8BB5F-19A9125F27AA" MonedaDoc="HMXN" MonedaDesc="Pesos” Status="1"
CED="True" Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2025-23-22T@9:47:36" CondicionPago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="151.72" Iva="24.28"
Total="176.88" IVAPCT="16" FolloManual="110164289224" IVA15="24.28" Moneda="MXN" LugarExpedicion="15398" TipoCambie="1" TipoDocumento="Factura”
formaDePago="@4" FolioReferencia="118164299224" NombreSucursal="APSA" RegimenFlscalEmisor="624" IdDireccienkEmision="1" Observacionesld="EFECTOS
FISCALES AL PAGO" Observacionesi5="Todos los servicios que ampara esta Facturs estan sujetos a la legislacidn de los Estados Unidos Mexicanos, en
especial al Cédigo de Comercio, y cualquier derecho u obligacién relacionados, directa e indirectamente con la prestacidén de este servicio, se
regird conforme a la legislacidn aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Umidos Mexicanos y se resolverd por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalge, renunciande a cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, nacional o extranjera, gue pudiere
corresponder por razén de domicilio, nacionalidad o cualquier otra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o
negligencia inexcusable de la victima, case fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gomez s/n col.
Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)” EmailTracking="mfmartinez@veracruz.gob.mx" ImporteTasadlabel="Importe Tasa ek:"
ImporteTasatxentalabel="Importe Exento:® ImporteTasalGlLabel="Importe Tasa 16%:” IvalblLabel="IVA 16%:" SubTotalBaseExenta="@.88"
SubTotalBase@="0.88" SubTotalBasel5="151.72" cfdiUsoCFDI="GO3" cfdiFormaPago="84" cfdiMetcdoPago="PUE" VersionCFDI="4.8" cfdiFormaPagoDesc="84
Tarjeta de crédite” cfdiUsoCFDIDesc="G@3 Gastos en general.” cfdiExportacion="81" cfdiRegimenFiscalReceptor="683" DowmicllioFiscalReceptor="91817"
cadenaOriginal="||1.1|6782A6456-DBBE-4A37 -AOD7 - 08CBEDE25CAR | 2825-89 -
22T99:47:37|INT626124V52IGUtuTBNLL?ZCHLGSanENGruL4ghD4eQEx;ngDOIGEsleXdengpziTBGUt:HZNaxchPJshzOBTJSlgvsJBMiaSHJv5eMFVwcthZVdaZCHfXQqT4cyKu
cadena0riginalTimbre="| |1.1]6782A646-D8B8-4A37-ASD7- 9BCREDB25CAR | 2825-09-
22T89:47:37|IHT926124v62iGUtuTJHLL?ZCHLGSnSqENGruLdghD4eQEXSHgIDOISEssiZXdengpz1T86UtcN2Haxc10PJsh203TJ5!gv53BMiaBNJv5eMFVchhZZVdaZCHfXQqT4cyKu
cadenaoriginalEmisor="| |4.8|AP|118164299224|2025-89-22T05:47:36| 84 |000a1000000717765038 | PAGO EN UNA SOLA
EXHIBICEON|151.72|MXN|1]176.00]1[01]PUE| 15390 | APUGABIIEKVE |AUTOS PULLMAN|624|SFPEB@528C28] SECRETARIA DE FEINANZAS Y
PLANEACION|91017 | 683 |Ge3 | 78111862 |1] E48 |UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-VERACRUZ
FOL. 110164299224 ASIENTO. 17 19/09/2825|151.72]|151.72|02]151.72|ee2|Tasal|e.160000]24.28|151.72|082] Tasa|e. 160068 |24.28]24.28] | ©
importetonletra="#***reesskuiansnntson JENTQ SETENTA ¥ SEIS PESOS 9@/100 [l A L L LB L LR L TCE L L
<if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.8" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL XALAPA-VERACRUZ FOi.
118164295224 ASIENTO. 17 19/85/2025" PUnitarie="151.72" Importe="151.72" UnidadDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" cfdiClaveProdServ="78111882"
cFficlaveUnidad="€48" UnidadMed]daADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO GL
YALAPA-VERACRUZ FOL, 1101642959224 ASIENTO. 17 19/89/2025" cfdiobjetoImp="82">
<if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="151.72" cfdiImpuesto="002" cfdiTipoFacter="Tasa" cfdiTasaOCuota="8.168008"
cfdiImporte="24,28"/>
</if:Cuerpo>
</ifrEncabezado>
<fif:Facturalnterfactura>
¢fcfdi: Addenda>
<fcfdi:Comprobante>




22/9/25, 10:04 a.m.

HACIENDA :: SAT

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUB40930KV9

Folio fiscal

6782A646-D8B8-4A37-A9D7-
98C86D825CA0

Total del CFDI

$176.00

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicién

2025-09-22709:47:36

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha certificacion
SAT

2025-09-
22T09:47:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

INTO20124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

11



' Q] 09 entero Gracias por tu anl

compra en
ADO.com.mx, Viernes m=
19Sep 25 17:02 h e

Nombre/Name
MARIA FERNANDA MARTINEZ MENDE

Precio/Price Pago/Payment -

$224.00 MXN TARJETA DE CREDITO

Servicio/Service Folio
PRIMERA 090161844877

ADo

Corrida/Trip Operacion

_ 6162 200132285242
@ Origen/From:

VERACRUZ

Viernes 19 Sep 25
17:30 h. Tarde

Destino/To:
XALAPA

ABORDAJE ELECTRONICO

Te ayuda a abordar el autob(is correcto.

.am A w A E o wE w

® Muestra a nuestro Conductor el bolelo de autobis.
® Sitienes descuento INAPAM, Estudiante o Maestro, muestra tu identificacion que lo acredite
(original y vigente).

ABRIR
es redescubrir rutas llenas

3. N .
Ya"aAIOME.Of - : W e _ de recuerc

aja tranqullc n prisas f

Autobuses de Oriente ADO, S.A.de C. V.

Su boleto es su sequro de viajero. Valido para la facha y hora indicada. Autos Pullman $.A. de C.V. no es [a transportista, ni presta el servicio por lo que no existe ninguna obfigacién o solidaridad en comiin
con la transportista. Mencién s6lo para efectos fiscales en términos del Art.72 de la Ley del ISR: RFC APUG40930KV4. Cualquier derecho u obligacion relacionades, directa e Indi \ente con la prestacion
de este setvicio, incluyendo pagos e indemnizaciones, se regiran y resolveran conforme a la legislacion civil federat y ante los tribunales competentes del fuero federal ubicados en Pachuca de Soto, Estado
de Hidalge, México renunciando a cualquier otra Ley o jurisdiceién o competencia, nacional o extranjera, que puediese corresponder por domicilie de las partes, nacionalidad o por otra causa.

El transpertista no respondera por culpa o negligencia de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor, ni por culpa de terceros. Dom. y Adman. que tiene la transportista para todos los efectos: Blvd. Javier Rojo
Gomez, s/n Col. Cuesto, Pachuca, Hgo (Cantral de Autobuses de Pachuca).

Boleto cancelable hasta 60 min antes de la hora de la salida del viaje, comprado en taquilla. Para boletes adiuiridos en ado.com.mx y ADO movil contacta a HOLA, No hay penalizacién al cancelar, Al adguirir
sl boleto de viaje, el pasajero acepta expresa y anticipadamente que, en caso de cancelacion o transferencia det mismo, la devolucion a favor def pasajero se hara a través de SALDO MAX,

Na es cancelable boleto abordado ¢ los boletos con Compra Anticipada o Compra con Tiempo debide al precio preferencial etorgado, Boleto Transferible sélo en taquilla 60 min después de la compra y 30
min antes de la hora de la salida del viaje por fecha/hora/marca/arigen/desting, pagando la diferencia a tarifa disponible vigente.

Hasta 25 kg de equipaje sin costo. En caso de pérdida se paga hasta 53 UMAS por pasajero y contra entrega de contrasefia de equipaje, sin que la transportista tenga responsabilidad alguna por el contenide
del equipaje o articulos olvidados,

Dudas, quejas y sugerencias escribe a HOLA solucioneshola@ado.com.mx o al CHAT hola.ado.com.mx en un horario de 07:00 hrs a 22:00 hrs de Lunes a Sabado y de 07:00 hrs a 21:00 hrs los Domjingos.
Factura con tus datos fiscales https://factura.grupoado,cotm, mx/FETFS/ {excepto boleto manual} y en taquilla de las principales terminales. Términos y condiciones en
https://www.ado.com.mx/terminosycondiciones/




Norrbre de Sucursal:  APSA

AUTOS PULLMAN

ARTILLEROS No. 123, Col, 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.F. 15390

RFC: APUB40930KVE

Régwmen Fiacal: 824-Coordinadus.

Expedido sn: ARTILLEROS No. 123, Cal. 7 DE JULIQ
VENUSTIANG CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

Lugar de expedicién: C.P.
Facha: 22-08-2025
Vendido a.

15330

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

Domicific: AV, XALAPA No. 301 , Col. UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES
XALAPA, VERACRUZ, MEXICO G.P. 8117

C.P. Receplor.  SH017

R.F.C. Cliente:
Referancia:
Facha y Hora:

SFPA00520C28
090161844877

2025-08-22T09;48:54
Uso CFD: GO03-Gastes en genaeral

Regimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Finas no Lucratives

Exportacion:  01-No aplica

Cantidad  Clave Unidad Unidad Glave SAT Descrpeion Precio Unitario Importe Descuente 1%
1 £48 JUNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIDS §193.10 $183.10 $0.00 0z
SERVICIO PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO
VERACRUZ-XALAPA FOL. 090181844877
ASIENTO. 8 19/09/2025
Forma de Page:  04-Tadjeta de crédito Importe Exenta: $0.00
Moneda: MXN Importa Tasa 0%: $0.00
CTO!
Tipo Cambic: 1 ERE S FISCALES AL PAGO mmﬂe Tasa 16%: $193.10
Métoda de Pago: PUE-Pago en una sola sxhiblcién Sub-tetal; $193.10
Numeno da Gta, Pago: IEPS: " $0L.00
Importe con [862:  sesvasevenn “DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/10D M.N, - sssssssassses WINTES L)
. VA Retenido: $0.00
Obgervacionas: Dascuento: $0.00
Totak: $224.00
" u - dos, diracia

Todos lob s6rvitios que ampars osia Factura astédn sujetos a la legislacion de los Eatados Unidos Mexicanos, an especial al Codige d_a i

8 indir con la pr

Uni

les an la

da este servicio, se regird conforme a la Yegislacion aplicable en el Estado de Hidalge,

Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciando a cualquier otra ley © jurisdiccién o nacional 0

cuatquier otra causa, ¢n o entendide de que el tranaportista no responderd por culpa o negligencia i

Javier rojo Gémez s/n col, Cuasco, Pachuca, Hidalgo (Central da Autobuses de Pachuca)

ysar

por log tri

p que pudiera conmrespander por razan de domicilio, nacionakidad o
nexcusable de la victima, caso foriuits, ni fuerza mayor, Domiclio para todos los efecios: Boulevard

VIGENTE

0000100000070826 1008

2025-09-22709:48:54

Cadena Original del C

I da Certiflcaclén Digital dal SAT:

A1TFF712-8077-407F-8403-5C62EF71DF2F

000010000007 17765038

MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Pagina 1de1

|11.1|A17FFT12-807 7-407F-8403-5C62EF T 1DF2F|8/22/2025 9:48:54

AM|INTO20124VE2{}SweurlfUfIK+b+BACKCIUKVIDoN1EsS4Emfbeferd QZbIUDMPXBzaQm2Ugd+N1 GOFC3snuY 280nquYHZ!

EgﬂbuEﬂyd+w7Hw+Ym59TUQFSITU\WVPquyimPDNchSa‘IkCIIFbﬂpktWeDchO.’LHRIanA1f9xxfsfm06htactEikngN-ufD}nm\'JZp RDMNTAGvr22dPjoDeRUTGaepTZJ2D0v 197 TOvuwMnsNgBh

KPENBACWZMZBUUIDH5pWLK|SyVA+NarZirmBUuWgl OGiA==10000 1000000708361 008]|

Sello Digial def Emiser:

WEjbQBuuhitglpphg TT+nid AIHRNROtNnngc TARaKpBiioPpPHNRZREKT

SweulfAK+b+sACkGRIKVIOON1 EsS4EmciardfRZbiUDn4PXBzalm2Upd+N1GQF CasnuYZ2S50nquY HZEWEbGBuLkitgpa hqT7 +ntd AHRNhONNnGe TAR aK pBiioP pPHNR2R Bk TBg DbuEDydH+-wT Hw+
¥m5g TUBFSITUwWPUCyjucP DNdeHSa 1kCIFbipkdWebdeBOA HRtqWoeAd MxddafmbahtociEikgCqNadD3nmVI2pRDNITAGy22dPje DeRUTGaspTZJ2D0v 1 T ThvuwhMasNgBhk7 FNGdQwZMZa UL
IOH5pWLKGSyV4+NarZjMmnBUuWal O GiA==

Sello Digital del SAT:

1ydDNGIbxprJiDeHECpmPLErN/VZsTULGAL
JeXkOWpTjGqpemZNX1GE 1tQ6QGq1 2qyB5g

C+KSOrQF5Yawzp2i0e 1 OyWKUWYWWqDDqlysig==

pK37cZ2btegMigwsY SyeF 15ThZCBjQIBY+6KqB90+r9ZENIVhSVpyyZQol/giRMV 1HBYsLyzOR1, CBmBGY iRIp7felkAZLERIQUITFM1/GOXpo 1 MYDZCOw
Zry K027 wSUqer1 ZzR4AteeL moF gy XKhzZ2hNRXheP DPNOPAR Ky T4BwOmRSIBVIAZyF SumikFqBh2PAI22wissqCihY ZILRXLKIV OreVied1 MWkRmvn

Este d o es una rep tacian impresa da un CFDI




.

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-1instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.8" Serie="AP"
Folio="090161844877" Fecha="2925-89-22T89:48:54"
Sellu="chuBfoK+b+sAckaUkVtBoN1Es5¢EmfbcferdfQZbBUDn4PXBzan2Ugd+NIEQFC3snuYZSBnunHZfIH6jbQBuuhitq1ppth7+ntdAtHRNhﬂthnqcTARaKpBiioPpPHnRZRBkTSnguEB
FormaPago="84" NoCertificado-"0800810088086717765038"
Certificadn="MIIGBDCCA&ygAwIBAgIUMDAwMDENPDAwHDABMTc3NjUszngQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwHwYDVQQDDCxBQyBERUwgUBVSVleSUBgREUgQURNSUSJUlRSQUNJTBdgVFJJQIVL
CondicienesDePago="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION" SubTotal="193.18" Moneda="MXN" TipoCambic="1" Total="224.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="€1"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicien="1539@" x5i:schemalocation="http://vwws.sat,gob.mx/cfd/4 http:/ /wew.sat, gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="APUS4BO3OKVO™ Nombre="AUTOS PULLMAN" RegimenFiscal="624"/>
<cfdi:Receptor Rfc="SFP@@RS52BC28" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION" DemicilioFiscalReceptor="91817" RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDI="G@3"/»
<cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Concepto ClaveProdServ="78111802" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="UNIDAD DE SERVICIO" Descripcion="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS
PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAZE ADO VERACRUZ-XALAPA FOL. 0998161844877 ASIENTO. 9 19/89/2025" ValorUnitario="193.18" Importe="193.18" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<efdi:Traslados>
cefdi:Traslado Base="193,18" Impuesto="0B2" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="©.168808" Importe="3@,98"/>
</cfdl:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</efdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
<Cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="3@.98%>
¢cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="193.18" Impuesto="8@2" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="8.168@88" Importe="3@.98"/>
<fefdl:Traslados>
¢/cfdi: Impuestos>
<cfdi:Complementa>
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbDigital” Version="1.1" UUID="A17FF712-9B77-407F-8403-5C62EF71DFIF"
FechaTimbrado="2@25-09-22T89:48:54" RfcProvCertif="INTO20124V62"
59110cpo='chuanfK+b+sAckchkVtaoNlEsS4EmfbcferdfqzbBUDn4PXBzanZUgd+NlGQFCasnuvzsenunHZF/HSjbQBuuhitqlppth7+ntdAtHRNthNnnchARaKpBiioPpPHnRZRakT
NoCertificadoSAT="0808120000870A361085"
Sel1oSAT="flydDNEIbxprJ/BaH6CtrmeL6rIlV257Uu63LpK37:22btegH/gw+Y5yeF1STbZCBjQ3BY+6Kq59c+r92EN1Vh5pryZQohlglRHV1HBY5LyzOZLCBnBGYrRSp?felkAZLEfBQUlTF
%51:schemalocation="http://www.sat.gob.m¢/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internetlcfdfTimbreFiscalDigita1/TimbreFisca1Digitalv11.xsd"/)
<«/cfdi:Complemento>
ccfdi;Addenda xmlns:if="https://www.interfactura.com/Schemas/Pocumentos” xsiischemalocation="https://ww.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfa:tura.comlSchemas/DocumentosIDu:umentoInterfactura.xsd ">
<if:Facturalnterfactura TipobocumentaId="8" TipoDocumento="Factura” Id="24463713"»
<if:Emisor RI="9114418"/>
<if:Receptar RI="9924842428" Activo="False"/>
<if:Encabezado IdInterno="24463719~ Templateld="789976" Fclin="8908161844877" FolioSerie="098161844877-AP" SerieFolio="AP-899161844B77" Serie="AP"
UUID="AL7FF712-9877-407F-B403-SCE2ZEF7iDF2F" SubscriptorId:"41C80586-3£38—4ABG-BBSF-19A9125F27AA" MonedaDac="MXN" MonedaDesc="Pesos" Status="1"
CFD="True" Estatus="Por Pagar" Procesold="1" Fecha="2025-09-22T7€9:48:54" CondicionPaga="PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION™ SubTotal="193.18" Iva="39.95@"
Total="224.88 IVAPCT="16" FolioManual="@0@161844877" IVA15="38.98" Moneda="MAN" LugarExpedicion="15398" TipoCambio="1" TipsDacumento="Factura"
formaDePago="84" FolioReferencia="@90161844877" NombreSucursal="APSA" RegimenFiscalEmisors="624" IdDirecclonEmision="1" Observacionesl4="EFECT05
FISCALES AL PAGO" ObservacioneslS5="Todos los servicics gue ampara esta Factura estdn sujetos a la legislacién de los Estados Unides Mexicanos, en
especial al Codige de Comercio, y cualquier derecho u obligacidn relacionados, directa e indirectamente con la prestacidn de este servicio, se
regird conforme a la legislacién aplicable en el Estado de Hidalgo, Estados Unidos Mexicanos y se resolverd por los tribunales competentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, renunciande a cualquier otra ley o jurisdiccién o competencia, naciocnal o extranjera, que pudiere
corresponder por razén de domicilie, nacionalidad o cualquier otra causa, en el antendido de gue el transportista no respondersd per culpa o
negligencia inexcusable de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard Javier rojo Gomez s/n col.
Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)” Email Tracking="mfmartinez@veracruz.gob.mx" ImporteTasadlabel="Inporte Tasa @%:"
ImporteTasaExentalabel="Importe Exento:" ImporteTasaléLabel="Importe Tasa 16%:" Ivai6label="IVA 16%:™ SubTotalBaseExenta="@.0a"
SubTotalBased="8.08" SubTotalBasel5="193.18" cfdiUsoCFDI="GA3" cfdiFormaPago="04" cfdiMetodoPago="PUE" VersionCFDI="4.8" cfdiFormaPagoDesc="84
Tarjeta de crédito” cfdiUseCFDIDesc="GP3 Gastos en general.” cfdiExportacion="e1" cfdiRegimenFiscalReceptor="603" DomicilicFlscalReceptor="91917"
cadenaOriginal="|]1.1|A17FF712-9877-407F-8483-5C62EF71DF2F [ 2025-05-
22T89:48:54lINTBZBIZAVGZ|chuefufK+b+sAckaUkvteuN1£s54EmfbcfardeZb3UDn4PXBzan2Ugd+N16QFcasnuYZSBnunHZFlWGijBuuhitqlpphqT7+ntdAtHRNh0thnchARa
:adenaoriglnalTimbren“ll1.1IAl?FF?lZ-9977-497F-8493-5C62EF7IDF2F|2325—99-
22T89:48:54|INT823124V62|SucuerfK+b+sAckaUkVtGoNlEsS4EmfbcferdfqzbaUDn4PXBzanzugd+N16QFC3snuvzsenunHZfIHGjbQBuuhitq1ppth7+ntdAtHRNhOthnchARw
cadena0riginalbmisor="| |4.@|AP| 898161844877 | 2025-89-22T@5:48:54 | 04 | 6RAL1680000717765638 | PAGD EN UNA SOLA
EXHIBICION|193.18 |MXN| 1] 224,00 I}01]PUE | 15398 |APUSAB930KVO |AUTOS PULLMAK|624|SFPE@B520C28 | SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION|91817 | 6@3]Ga3 | 78111802 | 1|E48 | UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADO VERACRUZ-XALAPA FOL.
999161844877 ASTENTO. 9 19/€9/2025)193.10[193.10|02|193.10]002| Tasa|e.16000@|30.90]193.10|002|Tasa 6. 160002| 30.58|38.90] |
importeConLetra="4*** DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS ©8/168 M.N.* "
¢if:Cuerpo Renglon="1" Cantidad="1.8" Concepto="SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE VIAJE ADD VERACRUZ-XALAPA FOL.
#901618443877 ASIENTO. 9 19/89/2825" Plnitarjo="193.18" Importe="193,19" UnidadbDeMedidaFiscal="UNIDAD DE SERVICIO" cfdiClaveProdServ="781118@2"
efdiclaveUnidad="E48" UnidadMedidaADO="UNIDAD DE SERVICIO" ConceptoADO="SERVICICS DF BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS -SERVICIOS DE VIAJE ADO
VERACRUZ-XALAPA FOL. 898161344877 ASIENTO. 9 19/09/2825" cfditbjetoImp="82">
<if:Traslado CodigoMultiple="TrasladoConcepto” cfdiBase="193.10" cfdiImpuesto="082" cfdiTipoFactor="Tasa™ cfdiTasa0Cuota="0.160800"
cfdiImporte="30.90"/>
</ifiCuerpo>
</if:Encabezado>
</fifiFacturalnterfacturas
¢/efdi: Addenda>
¢/cfdi:Comprobante>
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HACIENDA 33sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUEB40930KV9

Folio fiscal

A17FF712-9077-407F-8403-
5C62EF71DF2F

Total del CFDI

$224.00

https:/iverificacfdi.facturaelectranica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

AUTOS PULLMAN

Fecha de expedicion

2025-09-22T09:48:54

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SFP000520C28

Fecha cenrtificacion
SAT

2025-09-
22T09:48:54

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SECRETARIA DE FINANZAS Y
PLANEACION

PAC que certificd

INTO20124VE2

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

mn




GOBIERNO DEL ESTADO DE SEFIPLAN
VERACRUZ RECRETARIA DE FINAMZAS

2024 - 2030 ¥ PLANEACION

RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA

Unidad Presupuestal 211110080010303 Clave 378001
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: MARIA FERNANDA MARTINEZ MENDEZ RF.C.: MAMF2905317F5
Puesto: AUDITOR No. de Empleade: 1489380
|Area de adscripcion: SUBDIRECCION DE VISITAS DOMICILIARIAS Y REVISIONES DE GABINETE
Oficio de Comisibn No:  DGF/3050/2024 Defecha: [ 8 | 9 [ 2025
D M A

*Daclaro bajo protesta de decir verdad y de confermidad 8 lo previsto en Is Ley de Responsadiidades para Servidores Pibiicos, que fa relacian de gastos que presentc, se fefiere a
erogaciones realizadas en & desempefio de la comision que se menciena y que por motivos de fuerza mayor no me fue posible recabar Ia documentscion comprobatoria
corespendiente”

Lugar y Fecha: VERACRUZ, VER. 19 DE SEPTIEMBRE OE 2025

Gastos No Comprobados

CONCEPTO MONTO MOTIVOS
SERVICIO DE TAXIS 182.00|Levantar (itima acta_parcal-de 15 visita domicthena.con numero de orden 2024-72-VRM,
Veracruz, Ver e

TOTAL

MARIA FE! DA MARTINEZ MENDEZ

Firma del Comisionado SUBDIRECTORADE V SIONES DE GABINETE

- La $uma de los viAtcos comprabatonns y & Manto de las witcns erngados s GoCUMENTaCcion comprabatons no debs axceder & morga establecido en |a tanfa corespondente.




GOBIERNO DEL ESTADD DE SEFlPLAN
VERACRUZ RETARIA HNANZAS

2024 - 2030 ¥ FLAREACION

BUENOQO POR: § 182.00

Recibi de la Secretaria de Finanzas y Planeacién del Estado de Veracruz, la
cantidad de $182.00 (ciento ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) por concepto de gastos por
taxic utilizados en la comisién del 19 de septiembre en la ciudad de Veracruz, Ver., como se

indica a continuacién:

DEL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
De la terminal de autobuses al domicifio del contribuyente $ 62.00

Del domicilio fiscal def contribuyente al restaurante $ 6000
Del Restaurante a la terminal de autobuses $ 60.00
TOTAL: $ 182.00

XALAPA, VER. A 22 DE SEPTIEMBRE DE 2025
ATENTAMENTE

el

MARIA FERNANDA MARTINEZ MENDEZ

;&/3} POR AMOR A

“\;,ﬁ VERACRUZ

WWWWWWWW




